Unit. -------Total

1 98.000,00 AMP 271687 - ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C 100MG/ML) SOL. INJ AMP 5ML.

APRES. CX. C/100 AMP. C/5ML

COD. GGREM: 508302701157418

Registro no M.S.: 1108500280026

(OITENTA CENTAVOS E SESSENTA DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)

(SETENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,8060 78.988,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 45.300,00 CPR 271691 - ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C) 500 MG APRES CX/500 CPRS

Registro no M.S.: NOTIFICADO

(DEZ CENTAVOS E OITENTA E OITO DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)

[...]

(VINTE E TRES CENTAVOS)

(SEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) PRATI DONAD(PR) 0,2300 6.992,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 90.908,64

(NOVENTA MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: